

DODATEK SMLOUVY O DÍLO

II. Cena díla

1. Cena díla uvedená ve smlouvě o dílo se mění následovně:

Změna ceny díla dle tohoto dodatku činí:

Cena bez DPH:	252 367,82 Kč
DPH z ceny:	52 997,18 Kč
Cena včetně DPH:	305 365,00 Kč

Nová celková cena díla činí:

Celková cena bez DPH:	15 621 804,82 Kč
DPH z celkové ceny:	3 280 579,18 Kč
Celková cena včetně DPH:	18 902 384,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platném znění beze změn.
2. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy včetně příloh a s celým obsahem dodatku smlouvy souhlasí.
4. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

PŘÍLOHY SMLOUVY

Příloha č. 1	Změnový list 1 vč. oceněného soupisu prací
--------------	--------------------------------------------

V Bechyni, dne: 12.09.2022

V Táboře, dne: 12.09.2022

Objednatel:

Zhotovitel:

Mgr. Otakar Novák
ředitel školy

Ing. Jan Hora
jednatel společnosti HORA s.r.o.

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:8/2022

DODATEK Č. 1

SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

škola: **Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně, Písecká 203**
sídlo: Písecká 302, 361 95 Bechyně
IČO: 600 61 880
číslo účtu: 9993150257/0100, KB Bechyně
jednající prostřednictvím: *Mgr. Otakar Novák, ředitel školy*

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: **HORA s.r.o.**
sídlo: Tržní 274, 390 01 Tábor
IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou
(oddíl, vložka) C, vložka 9094
číslo účtu: 9878800277/0100
bankovní spojení: KB a.s., pobočka Tábor
jednající prostřednictvím: *Ing. Janem Horou – jednatelem společnosti*

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je změny rozsahu díla: **„Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a sociálního zařízení budov Domova mládeže SUPŠ Bechyně“** (dále jen „zakázka“).
2. Rozsah díla se mění o práce specifikované ve změnovém listu č. 1 vč. oceněného soupisu prací zhotovitele, který je nedílnou součástí a přílohou č. 1 tohoto dodatku.

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

NÁZEV STAVBY:	Rekonstrukce elektroinstalace, rozvodů vody a sociálního zařízení budov Domova mládeže SUPŠ Bechyně
POŘADOVÉ ČÍSLO ZMĚNY:	1
OBJEDNATEL:	Střední uměleckoprůmyslová škola Bechyně, Písecká 203, 391 65 Bechyně
ZHOTOVITEL:	HORA s.r.o., Tržní 274/2, 390 01 Tábor
FÁZE STAVBY:	Realizace
DATUM:	30.08.2022

OBJEDNATEL:	Vyjádření: <i>Souhlasím se změnami</i>	
	Mgr. Otakar Novák - ředitel SUPŠ	Podpis:
TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA	Vyjádření: <i>Souhlasím se změnami</i>	
	Martin Zedníček - FINGO ENGINEERING s.r.o.	Podpis:
AUTORSKÝ DOZOR:	Vyjádření: <i>SOUHLASÍM SE ZMĚNAMI</i>	
	Ing. Petr Skutíl - EB Consulting s.r.o.	Podpis:
ZHOTOVITEL:	Ing. Jan Hora - HORA s.r.o.	Podpis:

POPIS ZMĚNY:	1-5 - Stavební část - vyrovnání podkladů pod obklady
	6-7- Stavební část - oprava a penetrace podkladů pod malbu
ODŮVODNĚNÍ ZMĚNY:	1-5 - Stavební část - z důvodu nerovností stávajících stěn bylo nutné stěny před provedením keramických obkladů vyrovnat
	6-7- Stavební část - stávající povrchy stěn je nutné před novou výmalbou opravit, jedná se o přestěrkování spár panelových stropů a stěn včetně penetrace pod malby

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace:	bude zachyceno v PD skutečného provedení		
Do časového plánu stavby:	nejsou		
Do ceny díla:	zvýšení o:	252 367,82 Kč	bez DPH
	snížení o:	0,00 Kč	bez DPH
	celkem :	252 367,82 Kč	bez DPH

PŘÍLOHY:	č.1 - položkový rozpočet změny

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 200001300-
Z Rekonstrukce soc.zařízení DM - obj. SO02 - SUPŠ Bechyně

Objednatel: Střední uměleckoprůmyslová škola, Bechyně, Písecká 203
Písecká 203 39165 Bechyně
IČO: 60061880
DIČ:

Zhotovitel: HORA s.r.o.
Tržní 274/2 39001 Tábor
IČO: 26015889
DIČ: CZ26015889

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			94 974,42
PSV			157 393,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			252 367,82

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		252 367,82 CZK
Základní DPH	21 %		52 997,24 CZK
Zaokrouhlení			-0,06 CZK

Cena celkem s DPH

305 365,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

HORA s.r.o.
stavební a obchodní firma
Tržní 274 • 390 01 Tábor
IČ: 26015889 • DIČ: CZ26015889
Ing. Jan Hora • jednatel

Střední uměleckoprůmyslová škola
Bechyně, Písecká 203 (1)
IČO: 60061880 PSČ 391 65
tel.: 381 211 035 fax: 381 213 079

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Z-01	Změny SO02 - stavební část	0,00	252 367,82	52 997,24	305 365,06	100
Z-01V	Změny SO02 - stavební část - vícepráce	0,00	252 367,82	52 997,24	305 365,00	100
Celkem za stavbu		0,00	252 367,82	52 997,24	305 365,06	100

Položkový rozpočet

S:	200001300-Z	Rekonstrukce soc.zařízení DM - obj. SO02 - SUPŠ Bechyně
O:	Z-01	Změny SO02 - stavební část
R:	Z-01V	Změny SO02 - stavební část - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				94 974,42
1	781101210RT2	Penetrace podkladu pod obklady vč.penetračního nátěru	m2	295,30500	46,00	13 584,03
2	602021131R00	Úprava povrchu stěn beton, jednovrstvá, lepidlo do tl. 5 mm, ručně	m2	108,04500	270,50	29 226,17
3	319201315R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi II. 10 mm	m2	30,34500	195,50	5 932,45
4	319201316R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi II. 20 mm	m2	137,07000	283,50	38 859,35
5	319201317R00	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze suché maltové směsi II. 30 mm	m2	19,84500	371,50	7 372,42
Díl: 784		Malby				157 393,40
6	784127102R00	Vyhlazení disperzním tmelem JUB, Jubolín, 2 x	m2	447,00000	282,20	126 143,40
7	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem 1 x	m2	1 250,00000	25,00	31 250,00

